ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2014                                                                                                      № 25

	О  назначении публичных слушаний
по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Нижняя Салда применительно к селу Акинфиево, предоставлении разрешения на условно-разрешённый вид использования земельных участков

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, на основании Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Нижняя Салда, утвержденным решением Думы городского округа Нижняя Салда от 21.10.2010 №43/10 (с изменениями от  21.02.2013 № 20/7, от 04.04.2013 № 21/5), в целях обеспечения участия населения в решении вопросов местного значения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Нижняя Салда применительно к селу Акинфиево в части изменения зоны СХ-6 (сельскохозяйственных угодий) на зону коммунально-складских объектов V класса – КС-5 путём внесения изменений в схему градостроительного зонирования – два участка.
2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков под размещение антенн сотовой, радиорелейной и спутниковой связи в зоне коммунально-складских объектов V класса – КС-5 (два участка).
3. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка под размещение антенн сотовой, радиорелейной и спутниковой связи («Мотив») в зоне Ж-1.
4. Провести публичные слушания 09 июня 2014 года в 18.00 в здании школы села Акинфиево, расположенной по адресу:  ул. Центральная, 52.
5. Организовать ознакомление населения с проектом о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Нижняя Салда применительно к селу Акинфиево в части изменения зоны СХ-6 (сельскохозяйственных угодий) на зону коммунально-складских объектов V класса – КС-5, с возможностью  предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка под размещение антенн сотовой, радиорелейной и спутниковой связи, в отделе архитектуры, градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства и экологии  администрации  городского округа Нижняя Салда по адресу: г. Нижняя Салда, ул. Ленина, д. 19, 2 этаж, с 8.00  до 17.00 ,  с 03.04.2014 г. по 03.06.2014 г.
6. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний в следующем составе:
	Председатель комиссии
	- Гузиков С.Н., глава администрации городского                                                 округа Нижняя Салда;

	Заместитель председателя комиссии
	- Масленникова Е.Б., заместитель главы администрации  городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Секретарь комиссии

	- Ефременко А.Ж. специалист 1 категории отдела архитектуры, градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства и экологии администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Фоменко Н.В.
	начальник отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Волкова Г.Н.
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда(по согласованию);

	Леонова Г.Н
	 начальник отдела архитектуры, градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства и экологии администрации городского округа Нижняя Салда;
 (по согласованию);

	Замураев А.Б.
	- председатель постоянной комиссии по вопросам экологии, благоустройства, жилищно – коммунального хозяйства и строительства Думы городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Мурашов В.Д.
	- председатель постоянной комиссии по законодательству, местному самоуправлению и безопасности Думы городского округа Нижняя Салда

 (по согласованию).

7. Поручить секретарю комиссии Ефременко А.Ж. (по согласованию) организовать проведение  публичных слушаний, пригласить к участию в слушаниях всех заинтересованных лиц.

8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

9. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

       Е.В. Матвеева
[image: image1.png]30HA CENbCKOXO3ANCTBEHHOTO UCMONbL30BAHMUA

WERRI conccoesicroon s vioaces
ESPUNE—

30HbI PEKPEALIMOHHOIO UCMONb30BAHUA

[

3owa roponCkuX necos, neconapkos

30HA CMELMAMNBHOIO HASHAYEHUSA

YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA

[ ———
(1] romons ssmsronsro wacna
R e p——

C/l CamwTapHo-3aUTHIIE 30HS

KUMBIE 30HbI

(] oo cwonsasaoro

30Ha XIANLIX AOMOB YCAREGHOTO TUIA, MONARGIOLLIX B MPUBPEXHYIO
3aUTHYIO nonocy BOAHSIX OGLEKTOR

OBLWECTBEHHO-AENOBBIE 30Hb!

[ R ————

‘30Ha NeYeGHO-0340POBUTENbHLIX KOMMNEKCOB

R m—

‘30Ha Ky TYPHO-PaTBNEKATELHAIX KOMINEKCOB

[ T —

‘30Ha TOproBLiX KOMNNEKCOS

e R —.

30HA TPAHCMIOPTHOW UHOPACTPYKTYPbI

30Ha 0GHEKTOB BBTOMOGMNEHOTO TPaHCNOpTa

30HA KOMMYHANLHO-CKINALICKUX OB LEKTOB

30Ha KOMMYHANLHO-CKAACKIX 0GbeKTOB V Knacca

3oma cneusansHoro IV knacca

[ R ———

30HA OBLUEFO MOfb30BAHUA

Somosumroronssoann

LKC-05-11-0TM-10-11

“orpyra Huouas Can
PHSHTEnHO K TepHTOpHYA cena AxiBHSBO.

Sacaso: AP

s s T10
. oo npoarrs [Mspesepseea FLE
Fpmarros %

Sosuposas, M 15000